
Dodatok č. 3 

k Čiastkovej kúpnej zmluve č. 647/2022 

 

Zmluvné strany 

Kupujúci: 

Názov:   Dopravný  podnik mesta Košice, akciová spoločnosť 

So sídlom:  Bardejovská 6, 043 29 Košice 

IČ DPH:  SK2020488206 

IČO:    31 701 914 

DIČ:   2020488206 

Zastúpení:  Ing. Roman Danko, predseda predstavenstva 

   Mgr. Marcel Čop, člen predstavenstva 

Bankové spojenie: UniCredit Bank CzechRepublic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu:  6610186006 

IBAN :  SK36 1111 0000 0066 1018 6006 

BIC :   UNCRSKBX 

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, vl. č. 559/V, odd. Sa. 

 

(ďalej len „Kupujúci“) 

 

 

Predávajúci: 

Skupina dodávateľov: Čítačky DPMK 

Člen skupiny: vedúci člen skupiny dodávateľov: 

Názov:   EMTEST, a.s.  

Sídlo:    Bánovská cesta 7,  

01001 Žilina  

Zastúpený:   Ladislav Heglas, predseda predstavenstva  

IČ DPH:   SK2021951943 

IČO:    36427101  

DIČ:    2021951943  

Bankové spojenie:  UniCredit Bank CzechRepublic and Slovakia, a.s.,  

Číslo účtu:   1110050003  

IBAN :   SK90 1111 0000 0011 1005 0003  

BIC/SWIFT :   UNCRSKBX 

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, odd.: Sa, vl.č.: 10466/L  

 

Člen skupiny: člen skupiny dodávateľov  
Názov:   EMLINES s.r.o.  

Sídlo:    Bánovská cesta 7,  

01001 Žilina  

Zastúpený:   Ladislav Heglas, konateľ  

IČ DPH:   SK 2121314184  

IČO:    53247621  

DIČ:    2121314184  

Bankové spojenie:  Tatra banka, a.s.  

Číslo účtu:   2948090708  

IBAN :   SK0811000000002948090708 

BIC/SWIFT :   TATRSKBX 

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, odd: Sro, vl. č.: 75459/L  

 

(ďalej len „Predávajúci") 



Na základe súhlasného prejavu vôle oboch zmluvných strán, dohodli sa zmluvné strany na 

uzatvorení tohto Dodatku č. 3 k Čiastkovej kúpnej zmluve č. 647/2022 v znení Dodatku č. 1 

a Dodatku č. 2, ktorá bola uzavretá na základe Rámcovej dohody č. 646/2022, v súlade 

s ustanovením § 18 ods. 1 písm. c) a e) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní 

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení, z dôvodu omeškania dodávky 

komponentu platobného terminálu potrebného na výrobu zariadení, z dôvodov nezavinených 

predávajúcim. 

 

Článok 5 Podmienky, miesto a termín dodania 

Pôvodné znenie:  

bod 3 

3. Termín dodania predmetu plnenia je najneskôr do 30.6.2023. Presný dátum prevzatia 

predmetu plnenia oznámi Predávajúci Kupujúcemu písomne najneskôr tri dni pred týmto 

dátumom. 

sa nahrádza novým znením: 

bod 3 

3. Termín dodania predmetu plnenia je najneskôr do 30.10.2023. Presný dátum prevzatia 

predmetu plnenia oznámi Predávajúci Kupujúcemu písomne najneskôr tri dni pred týmto 

dátumom. 

 

Dodatok je vyhotovený v šiestich rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých dva 

rovnopisy obdrží predávajúci a štyri rovnopisy obdrží kupujúci.  

Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboch zmluvných strán a účinnosť dňom 

nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s platnými právnymi predpismi. 

Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti. 

 

 

V Žiline   dňa:  29.06.2023                  V Košiciach   dňa:  30.06.2023   

 

Predávajúci:                                        Kupujúci: 

 

                podpísané                                                                     podpísané 

......................………………..….       ..….…..…..................................…………..

 Ladislav Heglas     Ing. Roman Danko 

  predseda predstavenstva                                               predseda predstavenstva 

                     Dopravný podnik mesta Košice, 

                      akciová spoločnosť 

 

                                                                                                       podpísané 

..….…..…..................................………….. 

                           Mgr. Marcel Čop 

                                                                                                člen predstavenstva  

                                                                                      Dopravný podnik mesta Košice, 

              akciová spoločnosť 


